12-13 Yas Ankara il Baraj Gegme ve Milli Takim Secme Yarismalar
AMKARA, 6. - 7.12.2025

Yans 7
6.12.2025 - 11:42

Puariar. AQUA 2025

Sira

Zeynep Ipek PISKIN
Ipek YAVAS
Melike Rana KURT
Bade Duygu METIN
Ayse Maya MINGAN
llayda Ela ALKAN
Asya YOLERI
Cemre TURKMEN
Kristina KOGER
Nil KILIG
11. Zeynep Zehra POLAT
12. Defne Dila NAYIR
13, Nur AKALIN
14. Timaf Voseps AKKAYA
15. Yagmur DOGAN
16. Ceren Ayda GAM
17. Kylee Jasmine TANYOLAGAR
18. Asya ZENGIN

Yagmur KARABAL
20. Zeynep SENEL
21. Sebboy Zeynep SEZER
22. Zeynep BILGE
23. Defne OZDEMIR
24. Bilge ARINOGLU
25. Elisa Mina YUCE
26. Ipek AKBAL
27. Yaren Duru KUL
28. Derin Duru DONMEZ
29. EceBAS

—
SWwmNEmOR WM

Kizlar, 50m Kurbagalama

YB

12
12
12
12
13
12
12
12
13
13
13
12
12
12
13
13
12
12
12
12
13
13
13
12
13
13
13
12
13

Aykon Spor Kullibi

Ted Ankara Kolejliler Spor KulObi
Aykon Spor Kullibd

Aykon Spor Kullibd

Aykon Spor Kuliib(

Aykon Spor Kullibi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbi
Vamos Spor Kullbi

Vamos Spor Kullbi
Hacettepeliler Spor Kullbd
Vamos Spor Kulibi

Aykon Spor Kullibd

12 - 13 yaslan arasi

Zaman Derece

35.28
38.03
38.64
38.31
39.45
40.05
40.22
40.53
40.71
41.29
41.68
41.80

Orta Dogu Teknik Universitesi Spor Kuliib{42.04

Aykon Spor Kullibi

Vamos Spor Kullbi

Kulvar Spor Kullibi

Hacettepeliler Spor Kullbd

Aykon Spor Kullibi

Performans Akademi Spor Kullibi
Gordion Spor Kullbi

Aykon Spor Kullibd

Hacettepeliler Spor Kullbd

Kulvar Spor Kullbd

Kulvar Spor Kullibd

Kulvar Spor Kullibi

Aykon Spor Kullibi

K.Gren Belediyesi Baglum Spor Kullbd
Petrol Ofisi Spor Kullb

Kulvar Spor Kullibi

30. L. LARA AHMED MOSTAFA KAMAL M13HANGordion Spor KulGbGWAHMY

31. Dora GORGUN

32. Duru Ece DAL

33. Ayse Nur TUNG

34. Zeynep KORUK

35. Lara lpek ONDER
36. Betil Nisa ICLI

37. Rumeysa VANIZOR
38. Zehra OZDAL

39. Zeynep Mirag ULUKAN
40. Sirin PEHLIVAN

41. Gokge ELMALI

42. Hazal CAYAN

43. Almila Gil EROGLU
44. Nehir CAKIR

45. Liya SEPETCI

46. Eylil Naz ARSLAN
47. Oykii Asya UNAL
48. Eylem Deniz TEKIN
49. lkra Ada TUL

50. Ceylin AYAN

51. Zeynep AKAR

52. Ceren YILMAZ

53. Inci YILMAZ

Splash Meet Manager, 11.83082

13
13
13
13
13
13
12
13
13
12
12
12
13
13
13
13
13
12
13
13
13
13
12

Gordion Spor Kuldbi

Yenimahalle Belediyesi Spor Kullbl
Gubuk Belediyesi Engelsiz Spor Kullbd
Orka Swim Team Spor Kullbd

Vamos Spor Kullbi

Aykon Spor Kullibi

Ankara Enerji Yhzme Spor Kuldbl
Kulvar Spor Kuldbd

Cubuk Belediyesi Engelsiz Spor Kullbi
Baskent Ylzme Spor Kullbi

Ankara Universitesi Spor Kullibii

Gubuk Belediyesi Engelsiz Spor Kullbd
Baskent Ylzme Spor Kullbi

Altin Nefes Spor Kullbd

Pursaklar Belediye Spor Kullib(

Kulvar Spor Kullibi

Baskent Ylzme Spor Kullbi
Performans Akademi Spor Kullibi
Pursaklar Belediye Spor Kullib(

Altin Oran Spor Kullbi

Altin Oran Spor Kullbi

Vamos Spor Kullbi

42.49
42.53
42.77
43.28
43.55
43.55
44.00
44.45
44.71
44.85
45.11
45.27
45.39
45.59
45.88
46.13
46.33
46.56
47.14
47.60
47.85
47.92
48.02
48.27
48.28
48.35
48.73
48.78
49.28
48.51
49.68
50.50
50.76
51.21
51.70
51.73
52.09
52.46
52.50

Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kullb52.55

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

564
450
429
408
403
385
381
372
367
352
342
337
333
323
322
316
305
300
300
291
282
277
274
270
267
265
261
256
252
249
245
236
228
226
225
223
220
220
218
214
213
207
204
202
192
189
184
179
179
175
17
17
170

Sonuglar
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12-13 Yas Ankara il Baraj Gegme ve Milli Takim Secme Yarismalar
AMKARA, 6. - 7.12.2025

Yang 7, Kizlar, 50m Kurbagalama, 12 - 13 yaslan arasi

Sira YB Zaman Derece
54. Tuana KALE 13  Yenimahalle Belediyesi Spor Kullb 52.66 169
55. IDIL KOSE 13 Aykon Spor Kullb( 52.70 169
56. Derin GUR 13 AnkaYilzme Spor Kullbl 53.02 166
57. Senem Hayat YILMAZ 13 Aykon Spor Kullib( 53.51 181
58. Elif GUMUSAY 12 Aykon Spor Kullb( 54.16 156
58. Buglem TAS 13  K.dren Belediyesi Baglum Spor Kuliblli  54.40 154
60. Fatima Kardelen GOVEZ 13 Kulvar Spor Kulibd 54.61 152
61. YagmurISIK 13 Kulvar Spor Kulibd 54.76 150
62. Azra Huriye ACAR 12  Performans Akademi Spor Kullbi 55.14 147
63. Zeynep MERDIVAN 12 Vamos Spor Kullbl 55.28 146
64. Beray IPEK 13 AnkaYilzme Spor Kullbl 55.59 144
65. Nefes Zeynep ONGAY 13 Aykon Spor Kullib( 55.60 144
66. Huzur Meral DALDADURMAZ 12  Baskent Duru Spor Kullbd 55.67 143
67. Zeynep UYAR 12 Sinav Koleji Spor Kullbi 55.73 143
68. Ada YILDIRIM 12 WVamos Spor Kullbl 57.75 128
69. Zeynep KELES 13 AnkaYizme Spor Kullbl 58.65 122
70. Zeynep Ravza AKMAN 13  K.dren Belediyesi Baglum Spor Kuldbd  59.19 119
71. Ebrar Tuana UNSAL 12  Hacettepeliler Spor Kullbi 59.49 117
72. Kavin ERCAN 12  Baskent Ylzme Spor Kullbl 1:01.07 108
disk. Elif Nisa ERDAGI 12  Baskent Ylzme Spor Kullbl
SW 4.4 - Yizicd gikus sinyalinden énce hareketsizligini bozdudundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ
{Zaman: 12:00)
disk. Elif YARIM 12 K.dren Belediyesi Baglum Spor Kullbi

SW 4.4 - Yizicd ¢ikus sinyalinden dnce hareketsizligini bozdudundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ

{Zamarn: 12:04)
td. ZEYMNEP POLAT 13 Aren Athletics 49.82 200
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